
 

  
Velkommen til Klimagårdens Rideklubs                            

generalforsamlingen 

Formandsberetning 2017 : 

Jeg vil også starte med at sige velkommen, dejligt at se jer alle som er mødt 

op her i dag og som samtidig viser at i vil bakke op omkring jeres barn/børn 

fritidsinteresse. 

  

  Vi har desværre måtte sige farvel til en af ponyerne, og det er Carina som er 

gået på pension og flyttet ud til en dejlig familie som har børn der vil bruge 

deres tid på at hygge omkring hende. 

Men så er der kommet en ny i stalden…. som vi har sagt velkommen til  og 

det er Baloo. 

Sira og Ozzy går med i rideskolen, og mon ikke vi snart ser lidt til Dean. 
Ang. Vores undervisning er vi gået en del op i tid, nemlig til     timer om 

ugen fordelt på ca.     elever. 

  

Sasha er blevet færdig med sin skole i sommers. Derfor holdte vi en 

indmeldingsdag hvor der blev åbnet op for flere hold og tider på dagen. Der 

kom så mange mennesker og nye, det var en super god dag. 

Sasha er også startet op på at få udviklet lidt agility og trec stævner og det 

er der blevet afholdt en del gange ude i landet og her hjemme på gården og 

det er gået rigtig godt. 



 

  

Vi har haft mange dejlige og skønne timer sammen her på gården hvor vi 

har afholdt arrangementer  i form af :  

Fastelavnsringridning og tøndeslagning,  

Påske ponygames,  

dressur og spring stævner,  

Fantastiske ride lejre hvor vi havde fået en del sponsor gaver så  børnene fik 

nogle fine ting med hjem,  

Halloween Games, 

Trec stævne, Agility stævner 

pudsedag,  

nissespring,  

Som noget helt nyt har vi haft 2 hold afsted til elevcup. 

  

  
Vores juleoptog. 

Vi fik startet godt op på vores møder, og ved hjælp fra de skønne      

forældre og ryttere, fik vi lavet en masse fantastiske kostumer til vores 

emne som var Feer, alfer og enhjørninger . Jeg synes selv at alle så 

hammer  godt ud og alle heste klarede det super. Og selv Nicon som 

var med for første gang tog turen vældig pænt. 

Derfor et kæmpe stort tak til alle voksne og børn som deltog og fik det 

hele til at lykkes. 

Og det fine resultat som blev MEST FANTASIFULDE  

Som noget helt nyt har vi prøvet at starte op med babyridning i maj mdr. 

som Heidi og jeg skulle prøve kræfter med. Der kom 6 med små børn og vi 

blev ellevilde med så mange første gang. Efter sommerferien kom der så 

mange at det endte med at vi måtte lave 3 hold med 6 børn på hvert og nyt 

holdnavn til Miniput ridning. 

  



 

Husk at vi har butikken Klimagårdens distance og trec udstyr og at den helt 

sikkert er et besøgærd. Der kommer hele tiden nye ting ind så pas på det 

springer jer i møde når i kommer ind. 

Et kæmpe stort tak til Sasha for alle de kræfter og timer som du bruger på 

vores ryttere , planlægning og undervisning og ikke mindst også din          

tålmodighed over for os i bestyrelsen som ikke kan klare det uden din hjælp 

og vores nogle gange måske lidt underlige spørgsmål ( nok mest fra mig). 

  

Rigtig stort tak til Channe som vi fik hjem i sommers efter et helt år på 

efterskole for al den hjælp du giver til vores ryttere både i stalden og i 

ridehuset. 

En stor ros og tak til Jane og Søren for de velfungerende ponyer og heste 

som i har samt alle de dejlige faciliteter som klubben kan leje. 

Og en kæmpe stor tak skal i også have for jeres fantastiske samarbejde og 

tålmodighed med os.  

En stor tak skal også lyde til alle de frivillige hjælpere som vi har både i hver 

dagen og til stævner det er så dejligt at vi alle kan samarbejde. 

Vi skal sige farvel til Jannie og Christina, som træder ud af bestyrelsen. Det 

har været hyggeligt at have jer med. 

Jeg slutter af med at sige tak til alle for et helt fantastisk ride år 2017 

Og håber at vi alle vil få lige så dejligt et ride år 2018.  


